
      COMUNE  DI  COLLEDARA
                                                  PROVINCIA DI TERAMO

      Cod. Fisc. 80004630671 -  PARTITA IVA 00240790675  -    0861/698877  -     0861/698810

SETTORE SERVIZI FINANZIARI

       D E T E R M I N A Z I O N E

      N°  78/367  DEL   19-09-2018

               ORIGINALE

======================================================================

Oggetto:  LIQUIDAZIONE DI SPESA PER FORNITURA FIRMA DIGITALE
PER  RESPONSABILE  UFF.  TECNICO COMUNALE LL.PP. -
DITTA ACTAINFO.

======================================================================

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 78/367 del 19-09-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI COLLEDARA



     Richiamato il D.Lgs. 82/2005  recante il Codice dell'amministrazione digitale;
    Richiamata la direttiva del Ministro per la Pubblica Amministrazione e
l'Innovazione per la riduzione dei siti web delle pubbliche amministrazioni e per
il miglioramento della qualità dei servizi e delle informazioni on line al cittadino
n° 9/2009;
Visto il Decreto del Settore Uff. Finanziario e Tributi a firma del Sindaco n.

11/2 del 06/07/2018 con il quale è stato attribuito al Vicesindaco Sig. Frale
Gesidio la rersponsabilità dell'Uff. Tecnico Comunale LL.PP. con decorrenza
immediata;
Considerato che per lo svolgimento dell'incarico attribuito il Sig. Frale

Gesidio necessità di una firma elettronica digitale per la sottoscrizione di tutti gli
atti che la richiedono quale Responsabile Uff. Tecnico comunale LL.PP.;
   Considerato che mediante la ditta Actainfo di Iggino Addari questo Ente si è
fornito di dominio web certificato con accredito presso il CNIPA, firme
elettroniche digitali e caselle di posta elettronica certificata;
      Rilevato che per ulteriori firme elettroniche si è avvalso sempre della
suindicata ditta;
    Considerato che la ditta Actainfo di Iggino Addari si è resa disponibile ad
effettuare la fornitura suindicata;
       Atteso che la fornitura è stata puntualmente evasa e nel contempo la ditta
suindicata ha rimesso la fattura n. 112/2018 di importo pari ad € 120,78 iva
comp.;
     Richiamata la propria determinazione n. 64/276 del 17/07/2018 con la quale
si provvedeva ad assumere il dovuto impegno di spesa;
   Ritenuto giusto provvedere alla dovuta liquidazione di spesa;
       Visto il D.lgs. n.267/2000 e smi;
       Visto il vigente regolamento di contabilità;

                                                             DETERMINA

1) Liquidare e pagare alla Ditta Acatainfo di Addari Igino s.a.s. la fattura n.
112/2018 di € 120,78 iva compresa per la fornitura di una firma elettronica
digitale per il nuovo Responsabile dell'Uff. Tecnico comunale LL.PP. Sig. Frale
Gesidio, con pagamento nel seguente modo:
- per € 99,00 direttamente alla ditta Acatainfo di Addari Igino s.a.s;
- per € 21,78 direttamete all'erario quale quota iva ai sensi della normativa sullo
split payment;
2)Imputare la somma di € 132,98 c al capitolo 384/1 cod.
01.11-01.03.02.09.006 del bilancio corrente anno ed il cui codice CIG collegato
è il seguente: ZC6245FC88
3) La presente determinazione va pubblicata all'Albo Pretorio on line per la
durata di giorni 15 e diviene esecutiva il giorno di inizio della pubblicazione
stessa.

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 78/367 del 19-09-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI COLLEDARA



Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

Colledara, lì 19-09-018   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DR. BONOMO DOMENICO

=====================================================================
REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto responsabile di ragioneria esprime, ai sensi degli
artt. 147 bis e 153 comma 5 del TUEL, parere favorevole sulla
regolarità contabile ed attesta che esiste la copertura finanziaria
della spesa.

Colledara, lì 19-09-018   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
REGISTRAZIONE CONTABILE IMPEGNO DI SPESA

Il sottoscritto responsabile di ragioneria dichiara di aver provveduto
alla registrazione contabile dell'impegno di spesa recato dal presente
provvedimento.

Colledara, lì 19-09-018   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
Colledara, li              Pubb. n.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver pubblicato in data

odierna la presente determinazione nel sito web istituzionale di
questo Comune per rimanervi quindici giorni consecutivi(art. 32, comma
1, della Legge 18 giugno 2009, n° 69).

                                    IL MESSO COMUNALE
Polisini Franco

======================================================================
In data 19-09-018  copia della presente determinazione viene trasmessa
a:
[_] Sindaco
[_] Segretario Comunale
[_] Responsabile del servizio finanziario

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DR. BONOMO DOMENICO

======================================================================

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 78/367 del 19-09-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI COLLEDARA


